Lido no
Expefln r) d.,7.

ess5o Ordiaar4 1,o
U-AM

..1 ,_,; -. ,...
rt 0 2 SA DB

L.
1646g 053

sumArif
CikMARA

CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE
Protocolo Geral n°

RA MU 002934 / 2020
EST/ Requerente

INDICAÇÃO GAB. PROF°. ED.

Data Hora
27/05/2020 -1 18:4911 j

VER. EDIVALDO TEODORO - PROP ED11s1H0
Assunto
Espécie: INDICAPTC5 n° 2635
Solicita o recapeamento da pavimentag5o
astáltica da Avenida Joaquim de Toledo, no
Jardim das Palmeiras. (NM)

ASSUNTO: RECAPEAMENTO ASFALTICO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal e ao departamento competente no
sentido de providenciar a continuação do RECAPEAMENTO ASFALTICO, na
Avenida Joaquim de Toledo, Jardim das Palmeiras, Sumaré-SP.

Considerando que os moradores aguardam a muito anos pelo

recapeamento.

Desta maneira, solicitamos uma solução o mais breve possível.

Sala das Sessões, 27 de maio de 2020.

PROFESSO
VEREA R

HO

PROFESSOR EDINHO
VEREADOR

TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 - CENTRO - CEP 13170-031 - SUMARÉ - SP - FONES: (19) 3883-8810 / 3883-8833 - FAX: (19) 3873-1865